
ПОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

УШОМИРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

17.04.2023                                          с. Поліське                                              № 24 
 

  

 

 

Про зарахування учнів до 1 класу  

Поліського ліцею у 2023/2024 

навчальному році 
 

      Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 

367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 05 травня 

2018 року № 564/32016, листа Міністерства освіти і науки України від 16.04.2022 

№ 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої 

освіти», заяв батьків 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу:  

1. Аллабергенову Маргариту Юріївну. 

2. Барзух Емілію Іванівну. 

3. Ботвіну Ульяну Максимівну. 

4. Венглюк Соломію Віталіївну. 

5. Вигівського Дмитра Едуардовича. 

6. Гажо Євгенія Денисовича. 

7. Голяченка Дениса Олеговича. 

8. Горба Нікіту Івановича. 

9. Гром Євангеліну Артурівну. 

10. Кириченко Ангеліну Романівну. 

11. Журавську Евеліну Віталіївну. 

12. Лебедівського Івана Вікторовича. 

13. Манзевиту Софію Ігорівну. 

14. Мороза Даніїла Денисовича. 

15. Постриганя Давида Олександровича. 

16. Пріведьон Мілану Віталіївну. 

17. Рафальську Анастасію Олександрівну. 

18. Рожко Ірину Ігорівну. 

19. Тітарева Богдана Сергійовича. 



20. Трубець Іванну Олегівну. 

21. Філіппова Дмитра Володимировича. 

22. Юревича Богдана Олександровича. 

23. Юревича Олександра Євгенійовича 

24. Яндюк Софію Миколаївну. 

2. Секретарю ліцею Гурській А. Л.: 

2.1. Оприлюднити цей наказ на сайті ліцею. 

2.2. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою 

3. Учителю 1 класу Білошицькій О.М.: 

3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в 

алфавітній книзі. 

  До 30.06.2023 

3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з 

особовими справами 1 класу.  

До 30.06.2023 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                Володимир НАГОРНЯК 

 

 

З наказом ознайомлені 

 

____________ Білошицька О.М. ____________ Гурська А.Л. 

    

 

 

 

 


